令和６年第１回定例会が開催されました。

令和６年第１回定例会で下記のとおり審議されました。

１．開催日時   令和６年２月５日（月） 午前１０時００分

２．開催場所   桑名広域清掃事業組合管理棟３階中会議室

３．日程

 議案番号 件    名 議決結果

１ 議案第２号
令和６年度桑名広域清掃事業組

合一般会計予算
同日原案可決

２ 議案第３号
令和５年度桑名広域清掃事業組

合一般会計補正予算（第２号）
同日原案可決

３ 議案第４号
桑名広域清掃事業組合事務局設

置条例の一部改正について
同日原案可決

４ 議案第５号

桑名広域清掃事業組合人事行政

の運営等の状況の公表に関する

条例の制定について

同日原案可決

５ 議案第６号

桑名広域清掃事業組合財政状況

の公表に関する条例の制定につ

いて

同日原案可決

６ 議案第７号

桑名広域清掃事業組合議会の議

決に付すべき契約及び財産の取

得又は処分に関する条例の一部

改正について

同日原案可決

７ 議案第８号
工事請負契約の締結について

（ＲＤＦ化施設解体工事）
同日原案可決

８ 議案第９号
桑名広域清掃事業組合指定金融

機関の指定について
同日原案可決